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10€

2€Falafels et tzaziki

Tartine gratinée raclette &
jambon cru

3€

3€

2€

2€

3€

3€

Croustillant de crevettes, 
sauce exotique

3€

3€

4€

3€

4€

Caviar d’aubergines

Nombre de pièces

Boissons‌Boissons‌

1 coupe de champagne
1 cocktail par personne 
1 bouteille de vin pour 2 personnes
48€ TTC par personne

1 bouteille de vin pour 2 
15€ TTC  par personne

1 cocktail par personne 
1 bouteille de vin pour 2
personnes 
25,50€ par personne

Pour vos événements, 
nous vous proposons deux formules au choix : 

le Buffet Prestige ou le Cocktail Dînatoire 

Vous composez vous-même votre buffet en choisissant le nombre de
pièces que vous souhaitez parmi notre sélection. 

Chaque pièce a un prix unitaire, ce qui vous permet d’adapter 
votre choix selon votre envie…

Assortiment de 3 desserts

Houmous menthe,
carottes, citron

3€

Tataki de boeuf, sauce tigre
qui pleure

Burger de foie gras 

Blinies de saumon à
l’aneth

Tartare de thon aux saveurs
asiatiques

Arancini Tomate-
Mozza

Pain pita garni
Aubergines, feta, poivrons
marinés
Crispi poulet “miel,
moutarde”

Wrap roulé au
saumon

Samoussa de poulet
à l’indienne

Prix par pièce Nombre de pièces

Commande minimum pour 20 personnes, ou à  partir de 45€ par personne

Une prestation haut de gamme . 
Tables nappées, buffet dressé et pièces cocktail mises en valeur avec soin.

Commande à  passer 1 semaine à l'avance

Prestige‌Prestige‌
BUFFET‌

1€

Ezme et pain pita

Falafels et tzaziki

Houmous

Fèves de soja frites au cumin

Frites et ketchup maison

Travers de porc caramélisés

Émincé de boeuf au poivre

Saumon fumé et burrata

Pilons de poulet mariné 

Assortiment de fromages

Assortiment de charcuteries

Assortiment de 3 desserts

2€

2€

4€

5€

4€

4€

3€

5€

10€

2€

2€

2€

Prix par pièce

Commande minimum pour 15 personnes, à partir de 35€ par personne
Commande à passer 72h à l'avance

Dînatoire‌Dînatoire‌
COCKTAIL‌

 leplanb.com@gmail.com
04 72 83 54 79


